
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 06-04-2017

TouchNTuff® 92-500 92-600 92-605
OCHRANA PROTI CHEMIKÁLIÍM A
KAPALINÁM NITRIL POSTŘIK

KÓD #

92-500 Nitril

MATERIÁL
POVRST-
VENÍ

PROVED-
ENÍ
ÚCHOPU

PROVED-
ENÍ
MANŽETY

BARVA AQL
NEP-
UDR-
OVA-
NÉ

VELIKOST
EN

DÉLKA
MM

TLOUŠŤKA
MM BALENÍ

Zdrsnělé
konečky
prstů

Obroubená Zelená 1.5 Ne
6.5 - 7, 7.5 -
8, 8.5 - 9,
9.5 - 10

240 0.12
100 rukavic v
krabici,
10 krabic v
kartonu

92-600 Nitril Hladký Obroubená Zelená 1.5 Ano
6.5 - 7, 7.5 -
8, 8.5 - 9,
9.5 - 10

240 0.12
100 rukavic v
krabici,
10 krabic v
kartonu

92-605 Nitril
Zdrsnělé
konečky
prstů

Obroubená Zelená 1.5 Ano
6.5 - 7, 7.5 -
8, 8.5 - 9,
9.5 - 10

300 0.12
100 rukavic v
krabici,
10 krabic v
kartonu

POPIS
• Další testování rukavic TouchNTuff® certifikovanou zkušebnou

na ještě širší škálu chemikálií potvrdilo, že jsou odolné proti
širší škále průmyslových chemikálií po delší dobu než jakékoliv
jiné nitrilové rukavice pro opakované použití.

• TouchNTuff® jsou vyrobeny z nitrilu a poskytují až čtyřnásobně
vyšší odolnost proti propíchnutí než srovnatelné rukavice z
přírodního latexu a trojnásobně vyšší odolnost než podobné
neoprenové rukavice.

• Neobsahují žádné proteiny přírodního kaučuku, což znamená
žádné riziko alergií Typu I pro uživatele. Primární studie
podráždění pokožky a náplasťové kožní testy rovněž prokázaly,
že není žádný důkaz rizika podráždění pokožky nebo alergické
kontaktní dermatitidy.

• Díky unikátnímu složení „Thin Nitril Technology“ tyto rukavice
nabízejí jednoduché navlékání a silný úchop v mokrých i
suchých podmínkách.

• Tyto rukavice jsou velmi univerzální a vhodné pro mnoho
různých způsobů použití.

POZNÁMKY
• 92-600: Vhodné pro zvláštní účely
• TouchNTuff® jsou testovány na antistaticitu (EN 1149-1 &

1149-3) a
splňují požadavky stanovené v EN 1149-5

Ověřená odolnost proti postřiku
nebezpečnými chemikáliemi
ZÁKLADNÍ PRŮMYSLOVÁ
ODVĚTVÍ

IDEÁLNÍ APLIKACE
• Manipulace s chemikáliemi
• Laboratorní analýzy
• Farmaceutický průmysl
• Lakovny a nástřik barev
• Tiskařský průmysl
• Elektronika
• Úkony lehké montáže
• Lehká montáž zaolejovaných dílů
• Sklářský průmysl
• Manipulace s cytostatiky
• Manipulace s náročnými díly

KATEGORIE III


